GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

200000000000A00GO0E0000

30 Nov. 2001

ESTRATTO DAL PROCESSQO VERBALE DELLA SEDUTA DEL

3 0 NOV. 2000
ADDI’ NELLA SZDE DEL CONSIGLIO REGIONALE, IN VIA DELLA PISANA,
1301 - ROMA, SI E’ RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI’ COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidente GARGANO Giulio Assessore
SIMEONT Giorgio Vice Presidente IANNARILLI Antonello -
ARACRT Francesco Assessare ROBILOTTA  Donato

AUGELLO Andrea » SAPONARC Francesco -
CIARAMELLETTI Luigi N SARACENT vincenzo Maria N
DIONISI Armando » VERZASCHI ~ Marco .
FORMISANC Anna Teresa

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Guccione.
......... OMISSIS

ASSENTI: CviﬁQﬂHEI_},ETTi - i’oQMQﬁ’n/O’ @A’Q@H/'/o’

DELIBERAZIONE N° A @6 \L‘

OGGETTO: wr—er " Deroga di cui allart.3 commadella LR 210

[ 743 954760 sulcap. 52505 es fin 2001

DeH6-0504




Oggetto: Deroga di cui all’art.3 comma 3 della L.R. n. 10 del 10.5.01, per L. 743.864.760 sul
cap. 52505 es. fin. 2001

LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA DELL’ASSESSORE ALL’AMBIENTE DI CONCERTO CON  _
L’ASSESSORE AL BilANCi O PROGRNE E 8450 BE CoM- A1 E

O VISTA la & 127/97,

CONSIDERATO che ¢ necessario completare le opere inerenti la LR n. 44/77,
relative a“ studi , indagini, interventi anche sperimentali per la difesa della costa Laziale e la
formazione di un piano generale di dpere portuali di competenza della Regione”;

CONSIDERATO che ai sensi del comma 2 dell’art. 27 della L.R. 15/77, 'si sono
perfezionate le relative obbligazioni giuridiche nellesercizio di competenza,

RITENUTO necessario concedere la deroga ai limiti posti dall’art. 3 comma 2 della
LR n.10/01, per I'importo complessivo di L. 743.864.760 sul cap. 52505 es. fin. 2001,

All'unanimita
DELIBERA

1) di autorizzare la spesa complessiva di L.743.864.760 in deroga ai limiti posti dall’arl. 3
comma 2, della LR n. 10/01.

2) Alla concessione formale dei finanziamenti ed al relativo impegno di spesa si provvedera
con successive determinazioni dipartimentali, ai senst dell’art. 19 della L.R. n. 6/99.

@OA La presente deliberazione mzn,é%ggena a controllo ai sensi della L. 127/97]

IL PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE

IL SEGRETARIO: F.to Dott. Saverio GUCCIONE




